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III. PROGRAMI AUDITIMEVE QË DO TË PËRFUNDOJNË BRENDA MUAJIT JANAR:  

Nr Subjektet e auditimit 

A F A T E T 

Grupet 

e 

auditimit 

 

Drejtuesi 

që 

 e ndjek 

 

F
il

li
m

i 

M
b

ar
im

i Dërgimi i subjektit 

Projekt- 

Raporti 

Raport 

përfund. 

a b 1 2 3 4 5 6 

1 

Përfundimi i auditimi financiar  

në Albafilm sha, Tiranë “Mbi  

zbatimin e ligjshmërisë dhe 

rregullshmëri financiare”, për 

periudhën 2013 – 30.09.2014 

(vijon auditim në të nxehtë) 

 

01.09.14 

 

15.01.15 

 

- 30.01.15 

S.Bregu 

I.Dervishi 

F.Zilja 

D.Kore 

A.Kristo 

P.Beleshi 

 

M.Naço 

2 

 Përfundimi  i auditimi tematik   

“Mbi  zbatimin e 

rekomandimeve”,  për 

periudhën  01.01.2014- 

31.10.2014 

15.11.14 23.12.14 

 

 

- 

 

 

15.01.15 

N.Piranjani 

V.Selmani 

V.Vane 

A.Llakaj 

H.Kosova 

E.Metaj 

 

M.Naço 

3 

Përfundimi i auditimit në sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime, Berat 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë, 

rregullshmërisë dhe vlerësues”, 

për periudhën 01.07.2012- 

30.09.2014 

 

22.10.14 

 

05.12.14 
 

30.12.14 

 

20.01.15 

N.Nako 

M.Pano 

M.Çela 

L.Kuka 

(sipas 

nevojes) 

B.Lamaj 

4 

Vazhdimi i auditimit tematik  

“Mbi  zbatimin e 

rekomandimeve”, për  periudhën 

01.01.2014-30.10.2014 

 

 

09.12.14 

 

05.01.15 
 

20.01.15 

 

10.01.15 

N.Nako  

Grupet e 

auditivit për 

çdo subjekt 

B.Lamaj 

5 

 Përfundimi i auditimit në Sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime, Korçë 

“Mbi zbatimin e ligjshmërisë 

dhe rregullshmërisë financiare”, 

për periudhën 2012 – 2013 

16.07.14 17.10.14 02.11.14 05.01.15 

Th.Papadhimitri 

B. Sinani 

 

Xh. 

Xhoxhaj 

6 

Përfundimi i auditimit në Sh.a. 

Ujësjellës-Kanalizime  “Elber” 

Elbasan “Mbi zbatimin e 

ligjshmërisë dhe rregullshmërisë 

financiare”, për periudhën 

01.01.2013 – 30.06.2014 

 

01.10.14 15.11.14 30.11.14 07.01.15 

Th.Papadhimitri 
(Eksp. jashtëm) 

J. Zhegu 

K. Muça 

M. Nushi 

Xh. 

Xhoxhaj 



2 
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7 

Përfundimi i �auditimit  në 

Degën Doganës 3 Urat, Permet 

“Mbi zbatimin e legjislacionit 

doganor”, për periudhën e vitit 

2013 

 

 

13.10.14 

 

11.11.14 
 

24.11.14 

 

06.01.15 A.Opari 

Xh.Domi 

B.Shehu 

 

A.Agolli 

 

 

8 

Përfundimi i �auditimit  në 

Degën Doganës Elbasan “Mbi 

zbatimin e legjislacionit 

doganor”, për periudhën e vitit 

2013 

 

 

01.10.14 

 

07.11.14 
 

18.11.14 

 

07.01.15 
A.Klosi 

H.Avdulaj 

E.Stefani 

A.Agolli 

 

9 

Përfundimi i auditimi “Mbi 

zbatimin e rekomandimeve të 

dërguara” (detyrat e lëna), për 

auditimet e ushtruara gjate vitit 

2014. 

 

09.12.14 

 

31.12.14 

 

- 

 

12.01.15 
B.Zeneli 

A.Thoma 

A.Opari 

L.Hoxha 

H.Avdulaj 

B.Shehu 

M.Karalli 

A.Gjika 

V.Rizvani 

Xh.Domi 

J.Goçaj 

A.Agolli 

 

 

Fillon me numër _1__ dhe mbaron me __9___  numër 
 

Gjithsej _51__ auditime 


